UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLNL Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 4 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo Quyết định

kiện toàn Ban Chỉ huy và Văn

phòng Thường trực Ban Chỉ

huy PCTT và TKCN tỉnh

Quảng Ngãi

                                    Kính gửi: Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh Quảng Ngãi

Sở Công Thương nhận Công văn số 49/PCTTTKCN ngày 26/3/2021 của

Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý đối với dự

thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ huy và Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT và TKCN tỉnh Quảng Ngãi. Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo, Sở Công

Thương thống nhất như nội dung Dự thảo.

Kính đề nghị Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Ô.Huy);

- Lưu: VT, QLNL.

Võ Văn Rân

		2021-04-07T14:00:52+0700

		2021-04-07T14:00:52+0700